
Cod. 395131 

DISPENSADOR 
AUTOMÁTICO DE JABÓN

JABONES

SOLUCIONES PROFESIONALES 
A TU SERVICIO 0800 241 39

www.eliteprofessional.com.pe

PRODUCTOS COMPATIBLES

DISPENSADORES

Plástico ABS

Blanco

1000 ml

26.5 cm

12.8 cm

12.8 cm

1 ml

Entornillado

6 pilas alcalinas AA (no incluye)

7759185007887

INFORMACIÓN TÉCNICA DEL PRODUCTO

1

0.797 kg

0.875 kg

27759185007881

INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

CANT. POR BULTO

PESO NETO

PESO BRUTO

DUN

MATERIAL

COLOR

CAPACIDAD

ALTURA

ANCHO

PROFUNDIDAD

ML POR PUSH

TIPO DE FIJACIÓN

FUNCIONAMIENTO

EAN13

CÓDIGO: 371470 CÓDIGO: 371474 CÓDIGO: 371528CÓDIGO: 371527


